

深港專業管理學會

Shenzhen-Hong Kong Institute of Professional Management Association

私隱政策聲明

多謝閣下登記深港專業管理學會 ("本學會") 之服務、培訓課程、講座及活動。 深港專業管理學會承諾完全遵守個人資料(私隱)條例的有關規定。為此,本學會確保我們的所有員工均會執行最嚴格的保安及保密準則。 本學會了解閣下對保安及個人私隱之關注。因此,本學會十分重視對閣下私隱的保護。本私隱政策聲明旨在闡述,本學會將會從閣下收集甚麼資料,這些資料將會作何種用途,以及本學會的有關保安政策。

個人資料的收集及使用

閣下提供之個人資料將會用作處理閣下登記服務、出席課程、講座及活動之用。 本學會可能不時利用閣下提供的個人資料,向閣下發送有關本學會培訓課程、講座、活動、服務及最新消息的宣傳資料。若閣下不想收到這些宣傳資料,可發送電郵至 membership@szhkipma.com,通知我們中止。 當閣下以電子郵件向本學會作出查詢、投訴或回應時,我們會記錄閣下的個人資料,以便採取適當行動或作日後跟進。

個人資料保安

本學會十分重視個人資料的保安問題。本學會的總政策是,除非法律上要求或得到閣下事先的同意, 否則絕不會向任何第三者披露任何個人資料。個人資料一旦儲存於本學會,將只能由本學會獲授權的僱員接觸。本學會還會不時向處理個人資料的僱員就此私隱政策作出指引,以確保有關政策得到嚴格遵守。

個人資料的披露及分發

本學會的總政策是,除非法律許可或要求,否則會嚴格將所有個人資料保密。 本學會收集的個人資料,只會用於收集資料時所聲稱的指定用途。這些用途包括註冊申請、統計資料編製及其他相關事項。本學會也可能將該等資料提供予為這些指定用途而處理有關資料的獲授權人士。 在得到閣下同意之前,本學會絕不會向其他公司或機構分發閣下的任何個人資料。不過,在運作過程中,本學會有時需要向下列人士披露有關資料:

- **1**. 向深港專業管理學會提供與本學會業務運作有關服務或意見的任何人士、代理、顧問、核數師、承辦商或服務供應商;
- 2. 閣下登記出席的活動之業務伙伴;
- 3. 依據香港境內外適用法律,深港專業管理學會須向其作出披露的人士。

Website: http://www.szhkipma.com email: info@szhkipma.com

香港會址: 香港新界屯門建泰街 6 號恆威工業中心 B2 座 403 室 電話: 852-6654 4268 深圳會址: 深圳市蓬花支路 1001 號公交大廈 9 樓 電話: 86-755-83106618 東莞會址: 東莞市常平天鵝湖百潤愛創基地 電話: 86-769-89113165



深港專業管理學會

Shenzhen-Hong Kong Institute of Professional Management Association

閣下還應注意,由於本學會對第三方之行為並無約束力,私隱政策聲明所述的保護私隱的做法,並不適用於在提供服務的過程中已轉移予第三方的資料,而本學會對該等第三方是否保護私隱不負任何責任。

保留資料

深港專業管理學會可根據本私隱政策聲明所述之目的,在所需要的期間內保留個人資料。

取閱及更正個人資料

根據個人資料(私隱)條例,閣下有權查核深港專業管理學會是否持有閣下的個人資料及取閱該等資料,或要求本學會更正任何關於閣下的錯誤資料。如有任何上述要求,送電郵至membership@szhkipma.com。

更新資料

深港專業管理學會保留對本私隱政策聲明作出修訂、變動或修改的權利,這包括完全由本學會決定,不時更新此私隱政策聲明、或在本網站的特定網頁上張貼或加插通告。請緊記不時參觀本學會網站,閱覽本學會對上述私隱政策聲明所作的任何修訂,以及了解這些修訂對閣下使用本學會網站之影響。

適用法律

本私隱政策聲明受中華人民共和國香港特別行政區法律管轄,並依據香港特別行政區法律進行解釋。 英文本及中文譯本 本私隱政策聲明以英文訂立,並附有中文譯本。如果本私隱政策聲明的中、英文本有任何不符或衝突,應以英文本為準。

 $Website: \underline{http://www.szhkipma.com} \quad email: info@szhkipma.com$

香港會址: 香港新界屯門建泰街 6 號恆威工業中心 B2 座 403 室 電話:852-6654 4268 深圳會址: 深圳市蓬花支路 1001 號公交大廈 9 樓 電話:86-755-83106618 東莞會址:東莞市常平天鵝湖百潤愛創基地 電話:86-769-89113165